
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N°34o DEL

Oggetto: Aggiudicazione della vendita di beni mobili di proprietà comunale -

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 2/02/2013 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;
Vista la determina del Responsabile dell'U.T.C.. n° 314 del 14/10/2013 con la quale è
stata autorizzata l'alienazione dell'automezzo comunale per uso speciale tipo Fiat 100
targa EN 148243 al migliore offerente;
Considerato che il bando di gara a procedura aperta di alienazione è stato pubblicato
all'albo pretorio nonché sul sito Internet del Comune di Valguarnera Caropepe dal
23/09/2013 ali1 8/10/2013;
Atteso che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte, è pervenuto solo il
plico del sig. Anzaldi Giovanni Fortunato di Bustoarsizio (VA) in nome e per conto
proprio;
Preso atto che il sig. Anzaldi Giovanni Fortunato per l'alienazione dell'automezzo
comunale per uso speciale tipo Fiat 100 targa EN 148243 ha offerto la somma di
€.510,00;
Visto il verbale del 21/10/2013 redatto dalla Commissione preposta all'apertura dei plichi
contenenti le offerte pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe
dal 21 al 24/10/2013;
Dato atto che l'entrata prevista è di €. 510,00;

D E T E R M I N A
(per quanto espresso in premessa )

1) Di procedere all'aggiudicazione, dell'automezzo comunale per uso speciale tipo Fiat
100 targa EN 148243, di cui all'avviso del 23/09/2013, al sig. Anzaldi Giovanni Fortunato
di Bustoarsizio (VA) in nome e per conto proprio per la somma di €. 510,00;

2) Di accettare l'entrata di €. 510,00 al capitolo 685 avente per oggetto " Alienazione di
mobili ed oggetti fuori uso" ini 4/01/09/50;

3) Di dare atto che il pagamento del corrispettivo da parte dell'aggiudicatario a favore
dell'Amministrazione dovrà avvenire prima della stipula dell'atto di passaggio di proprietà
e la consegna dell' automezzo verrà effettuata ad avvenuta firma del suddetto atto;

4) Di disporre l'invio del presente atto alla Ragioneria per quanto di competenza.

IL RESPO'̂ JS&BJLÉfDEL SEVIZIO
(Geom.{ ^

IL RESPONSÀB/LE DELL'U.T.C.
(Arch. Nicolo Mazza)


